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JOHDANTO
 

Lue läpi koko ohje ennen asennuksen aloittamista.

Huomautukset ja varoitustekstit ovat turvallisuuden takia ja sen
vaaran minimoimiseksi, että jotakin menisi rikki asennuksen
yhteydessä.

Varmista ennen asennuksen aloittamista, että kaikki ohjeessa
mainitut työkalut ovat saatavilla.

Toiset ohjeen työvaiheet esitetään vain kuvin.
Monimutkaisemmissa työvaiheissa on myös selostusteksti.

Mahdollisissa ohjeita tai varustetta koskevissa ongelmissa ota
yhteyttä paikalliseen Volvo-myyjään.

 

 

 
Huom!

 
Näkösuojuksella varustetuissa autoissa näkösuojuksen
etuosa voidaan irrottaa, kun sitä käytetään samanaikaisesti
suojaritilän kanssa. Tällä vältetään mahdollinen räminä. Katso
kohdat 1-4.

 

 Valmistelutyöt, näkösuojus
 

1
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Valmistelutyöt, näkösuojus
 
 
Koskee autoja, joissa on näkösuojus
 

Irrota näkösuojus autosta

Taivuta varovasti näkösuojuksen lyhyen etuosan molempia
kumipäätyjä pienellä ruuvitaltalla. Irrota kumipäädyt

Irrota kumipäätyjen sisäpuolella olevat teräspäädyt (elleivät ne
irronneet kumipäätyjä irrotettaessa).
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Koskee autoja, joissa on kuusiokoloruuveilla varustetut
näkösuojukset
 

Irrota 1,3 mm kuusiokoloruuvit tai tavalliset ruuvit näkösuojuksen
etuosan päädyn sivuilta.
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Koskee autoja, joissa näkösuojuksissa on ruuvit alasivulla
 

Irrota molemmat ruuvit näkösuojuksen etuosan alasivulta.
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Kuva A
 

Vedä näkösuojuksen etuosa irti takaosan urasta ja siirrä sivuun.

Kuva B
 

Näkösuojus ilman etuosaa asennetaan paikalleen kohdassa 7.

 Suojaritilän asennus
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Suojaritilän asennus
 
 

Irrota kiinnityssanka, käsipyörä ja suojatulppa toisistaan.

6
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Nosta suojaritilä autoon takaluukun tai takaoven kautta (kallista
silloin alas toinen istuinrivi)

Sovita suojaritilän kiinnike vastaavaan kiinnikkeeseen takaoven
yläpuolella toisen istuinrivin takapuolella

Aseta suojaritilän kiinnike kattokiinnikkeen etureunaan

Aseta suojaritilän toinen kiinnike vastaavaan kiinnikkeeseen
toisen takaoven yläpuolella ja työnnä se kiinnikkeen etureunaan.
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Ota esiin kiinnityssanka ja pujota se alakautta suojaritilän
alakiinnikkeen läpi kuvan mukaisesti ja kierrä käsipyörä
paikalleen

Aseta kiinnityssangan koukku kuormankiinnityssilmukkaan ja
tiukkaa käsipyörää kunnes kiinnityssanka tarttuu
kuormakiinnityssilmukkaan

Toista menettely toisella puolella

Tiukkaa molemmat kiinnityssangat vuorotellen

Asenna suojatulpat kierteiden päälle käsipyörien yläpuolelle

Asenna näkösuoja paikalleen.

 
Varoitus!

 
Kolmella istuinrivillä varustetut autot: Kolmannen istuinrivin
pitää olla alaskallistettuna, kun suojaritilä on asennettuna.
Matkustaminen tavaratilassa asennetun suojaritilän takana on
kiellettyä.
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